ESTADO DE ALAGOAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DA CANOA – ALAGOAS
Praça Ver. Benício Alves de Oliveira, s/n – Centro – CEP 57330-000 – CNPJ 12.207.551/0001-00

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A PREFEITA MUNICIPAL DE LAGOA DA CANOA/AL, no uso de suas atribuições legais,

e em cumprimento ao Art. 43, inciso VI da Lei Federal nº 8.666/93 e com a previsão do inciso

XXII da Lei Federal nº 10.520/02, resolve HOMOLOGAR o Certame Licitatório modalidade

Pregão Eletrônico sob o nº 002/2019 3ª Chamada – Registro de preços para fornecimento de

internet sob demanda com vistas ao atendimento das necessidades das Secretarias Municipais

de Lagoa da Canoa/AL, consagrando-se vencedora a(s) empresa(s): PROVEDORA CMA

INTERNET LTDA, CNPJ/MF sob nº 05.232.789/0001-96, para o(s) lote(s) 01 no valor de R$

132.480,00; 02 no valor de R$ 82.800,00; 03 no valor de R$ 33.120,00; e 04 no valor de R$

88.320,00.

Valor global do(s) lote(s) homologado(s): R$ 336.720,00 (trezentos e trinta e seis mil,

setecentos e vinte reais).

PUBLIQUE-SE.

Lagoa da Canoa/AL, 02 de maio de 2019.

TAINÁ CORRÊA DE SÁ LUCIO DA SILVA

Prefeita

Publicado no DOM

Em, 14.06.2019